
Pardubický kraj  
 OBJEDNÁVKA 

*KUPAX00RYLN9* 
Objednavatel: 

č: 2019/00340 
 Pardubický kraj   Dodavatel: 

 Komenského nám. 125   DELL Computer  , spol. s r . o.  

 53211 Pardubice   V Parku 2325/16  

 IČ : 70892822   14800 Praha 11  

 DIČ : CZ70892822   IČ: 45272808 DIČ: CZ45272808  

Číslo účtu : 78-9025640267/0100      

Poznámka : Nejsme plátci DPH   

 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 05.09.2019 

 

 
Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky: 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 
3,000 ks Notebooky Latitude 3390 2in1  + příslušenství (ochranná pouzdra 

GumDrop) 
72 419,00 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 Podepsáno dne: 

 Jana Haniková PhDr.  

 vedoucí kanceláře ředitele 

Vyřizuje: 

 Koutecká Jolana Ing. referent oddělení hospodářské správy KŘÚ  

Tel :   

e-mail:   

 

  

 

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 

 

 



1

Koutecká Jolana Ing.

Od:

Odesláno: 5. září 2019 14:29

Komu: Rezler David Ing.

Kopie: CN_Confirmations@dell.com

Předmět: Potvrzeni objednavky Dell - # 181885994 Cislo objednavky zakaznika - 2019/00340

Přílohy: Order_CZ_REL_PREF_181885994_2019-09-05.pdf

 

Vážený zákazníku, 

 

dokument v příloze potvrzuje, že zpracováváme Vaši objednávku Dell – objednávka č. 2019/00340. 

 

Tento dokument potvrzuje: 

 

• Vaše objednávka byla přijata podle standardních smluvních podmínek společnosti Dell, které jsou připojeny 

k 

 dokumentu s potvrzením objednávky. Pokud se společností Dell máte jinou dohodu ohledně nákupu 

produktů, 

 softwaru nebo služeb, tato dohoda může platit místo standardních smluvních podmínek společnosti Dell. 

 Podmínky uvedené na webové stránce Dell www.dell.cz/partner se vztahují na produkty, software a služby 

 zakoupené pro další prodej. 

• Vaše objednávka se zpracovává 

• Odhadované datum dodání 

 

Zkontrolujte správnost uvedených informací a uložte dokument na bezpečné místo. 

 

Děkujeme, 

 

Dell 



1

Koutecká Jolana Ing.

Od:

Odesláno: 5. září 2019 14:29

Komu: Rezler David Ing.

Kopie: CN_Confirmations@dell.com

Předmět: Potvrzeni objednavky Dell - # 181885995 Cislo objednavky zakaznika - 2019/00340

Přílohy: Order_CZ_REL_PREF_181885995_2019-09-05.pdf

 

Vážený zákazníku, 

 

dokument v příloze potvrzuje, že zpracováváme Vaši objednávku Dell – objednávka č. 2019/00340. 

 

Tento dokument potvrzuje: 

 

• Vaše objednávka byla přijata podle standardních smluvních podmínek společnosti Dell, které jsou připojeny 

k 

 dokumentu s potvrzením objednávky. Pokud se společností Dell máte jinou dohodu ohledně nákupu 

produktů, 

 softwaru nebo služeb, tato dohoda může platit místo standardních smluvních podmínek společnosti Dell. 

 Podmínky uvedené na webové stránce Dell www.dell.cz/partner se vztahují na produkty, software a služby 

 zakoupené pro další prodej. 

• Vaše objednávka se zpracovává 

• Odhadované datum dodání 

 

Zkontrolujte správnost uvedených informací a uložte dokument na bezpečné místo. 

 

Děkujeme, 

 

Dell 


